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1912 Бела река 0 0 2977 Требеж (окретница) 0 0

2590 Хајдучки поток 676 676 2976 29.новембра 482 482

1911 Насеље Чесма 499 1175 2343 Требеж 661 1143

1651 Минел 2 440 1615 2342 Липовички пут 6 део 1040 2183

1637 Минел 3 330 1945 2340 Липовички пут 5 део 830 3013

1635 ОШ "Војвода Путник" 564 2509 2338 Липовички пут 4 део 840 3853

2001 Колонија 481 2990 2336 Дрењак 620 4473

2003
Железничка станица 

"Рипањ"
700 3690 2974 Тимочки пут 606 5079

2005 Пут за Миловановиће 800 4490  2948 Тимочки пут (излаз) 430 5509

2933 Тимочки пут (улаз) 614 5104  2946 Пут за Забран 490 5999

2935 Тимочки пут 1. део 440 5544  2944 Паланачки поток 1420 7419

2935 Тимочки пут 2. део 238 5782  2942 Оклисак - трафо 628 8047

2937 Ливадице 731 6513  2940 Тимочки пут (средњи део) 423 8470

2939 Тимочки пут (средњи део) 282 6795  2938 Ливадице 260 8730

2941 Оклисак - трафо 413 7208  2936 Тимочки пут 2. део 698 9428

2943 Паланачки поток 585 7793 2935 Тимочки пут 1. део 313 9741

2945 Пут за Забран 1370 9163  2934 Тимочки пут (улаз) 513 10254

2947 Тимочки пут (излаз) 571 9734 2006 Пут за Миловановиће 439 10693

2973 Тимочки пут 390 10124 2004
Железничка станица 

"Рипањ"
800 11493

2335 Дрењак 511 10635 2002 Колонија 700 12193

2337 Липовички пут 4 део 780 11415 2589 ОШ "Војвода Путник" 525 12718

2339 Липовички пут 5 део 800 12215 1636 Минел 3 525 13243

2341 Липовички пут 6 део 790 13005 1638 Минел 2 350 13593

2411 Требеж 850 13855 1779 Насеље "Чесма" 425 14018

2975 29.новембра 522 14377 2591 Хајдучки поток 539 14557

2977 Требеж (окретница) 401 14778 1912 Бела река 601 15158

29936

14968

Даљинар линије ЈЛПП-а бр. 407Л 

(Бела река - Требеж /окретница/)

Смер ка терминусу Бела река

Укупна дужина линије:

Средња дужина линије:

Смер ка терминусу Требеж (окретница)


